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Ekstern udnævnt Ekstern udnævnt Ekstern udnævnt Udpeget af Borger-
repræsentationen 

 
Formand 
Jens Kramer Mikkelsen 
Byudviklingsdirektør 
 
 
jekm@nrep.com 
 
 

 
Næstformand 
Jonas Christoffersen 
Direktør Institut for 
Menneskerettigheder 
 
jch@humanrights.dk 
 

 
Marianne Zibrandtsen 
Tidl. Rektor på Aurehøj 
 
 
 
M.Zibrandtsen@youmail.dk 
 

 
Sofie Seidenfaden 
Borgerrepræsentationen 
 
 
 
Sofie_Seidenfaden@kk.dk 
 

Forældrevalgt for 
folkeskolen SAG 

Forældrevalgt for Folkeskolen 
SAG 
Suppleant: 

Forældrevalgt for 
Europaskolen 

Forældrevalgt for 
Europaskolen 

 
Karsten Vestergaard 
 
Karsten@vestergaard.me 
 
 
 

 
Arne Chr. Holm 
 
Tangholm3@gmail.com 
 
 

 
Christen Bagger 
 
cb@bagger.dk 

 
Rikke Karlsson 
 
Rikkekarlsson@hotmail.com 

Forældrevalgt for gymnasiet 
SAG 

   

 
Nynne Sole Dalå 
 
nynne@geoboxers.com 
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Elevrådsrepræsentant for 
folkeskole: 

Elevrådsrepræsentant for 
folkeskole, suppleant 

Elevrådsrepræsentant for 
gymnasiet: 

 

 
Formand Laura Grønlund 9.x 
 
 
laura@greensite.dk 
 

 
Næstformand Thune Schmidt 9.x 
 
 
thuneschmidtkessy@icloud.com  
 

 
Julius K. Sort 
 
 
juliusksort@gmail.com 
 

 

Medarbejderrep. valg for 
Gymnasiet SAG: 

Medarbejderrep. valgt for 
Folkeskole SAG 

Medarbejderrep. valgt for 
Teknisk administrativ 
personale (TAP) SAG 

Medarbejdervalgt for 
Europaskolen 

 
Edward Pagh Pedersen 
 
ed@sag.dk 
 
 

 
Allan Severin 
 
 SE@sag.dk 

 
Helen Pedersen 
 
hep@sag.dk 
 

 
Rasmus Hornecker 
 
Rasm189@undervisning.kk.dk 
 

Uden Stemmeret    

 
Rektor Anette Holst 
 
Mobil: 20105102 
ah@sag.dk 
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